PORTARIA N.º 232.2010

“DESIGNA MEMBROS DA COORDENARIA

MUNICIPAL DA DEFESA CIVIL – COMDEC”

                      MARCUS JAIR BANDEIRA, VICE- PREFEITO MUNICIPAL  DE NOVA

RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,  no uso de suas atribuições e por

delegação de competência através da Portaria n° 226/2010, atendendo indicação da

Coordenadoria  Municipal de Defesa Civil,  criada pela Lei Municipal nº 1.036, de 26 de

outubro de 2010, DESIGNA servidores para compor a organização administrativa da

Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC, para as seguintes tarefas:

                I – Secretaria Executiva de Defesa Civil

                    - Eneida Bilibio Lemanski – Engenheira Agrônoma;

               II – Equipe de Operação

                   - Gilberto Bortolini – Representante da EMATER;

               III – Equipe de Apoio

                   - Denise Casagranda – Assistente Social;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a portaria nº

103/2010.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 11 de novembro de 2010.

Marcus Jair Bandeira

 Vice Prefeito Municipal
Responsabilidades Administrativas

Portaria nº 226/2010

Registre-se e Publique-se:

    Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração